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Zaproszenie  

do składania tekstów do monografii doktoranckiej INP PAN 

 

Zapraszamy uczestników Prawniczych Seminariów Doktorskich do składania tekstów do kolejnej 

edycji monografii doktoranckiej INP PAN, która zostanie wydana przez Wydawnictwo Instytutu Nauk 

Prawnych PAN. Jeśli pozwoli na to liczba zgłoszeń i poziom prac, publikacja w wersji elektronicznej 

ukaże się w pierwszym półroczu 2027 roku.  

Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie do publikacji tekstów (artykułów naukowych, glos, 

omówień wyroków, przeglądów prawa lub orzecznictwa) podejmujących tematy związane z wolnością 

działalności gospodarczej, w tym jej zakresem, ograniczeniami, ochroną, a także relacją z innymi 

prawami i zasadami. Tak jak w przypadku poprzednich monografii, zachęcamy do przygotowywania 

tekstów związanych z przedmiotem badań w ramach PSD lub wykraczających poza te dziedziny 

prawne. Mile widziane są teksty zarówno dotyczące zagadnień prawa krajowego jak i europejskiego 

(UE) lub prezentujące perspektywę światową (globalną), w tym także w ujęciu prawno-porównawczym. 

Teksty powinny odpowiadać wymogom edytorskim określonym na stronie Wydawnictwa Instytutu 

Nauk Prawnych PAN: https://www.inp.pan.pl/wp-content/uploads/2018/11/Zasady-przygotowania-

tekst%C3%B3w-do-publikacji-w-pracy-zbiorowej.pdf W szczególności wraz z tekstem należy 

przedstawić w języku zarówno polskim jak i angielskim: tytuł, abstrakt (ok. 600-1000 znaków) i słowa 

kluczowe (co najmniej 5).  

Przedstawiony do publikacji tekst powinien być nie dłuższy niż ½ arkusza wydawniczego (20 tys. 

znaków).  

Propozycje tekstów wraz z wstępnym abstraktem należy przesłać do sekretariatu PSD 

(doktorant@inp.pan.pl) i do opiekuna seminarium do piątku, 10.04.2026 r. 

Teksty powinny być nadsyłane na ww. adres sekretariatu PSD do dnia 31.08.2026 r. wraz z pozytywną 

recenzją opiekuna seminarium, w którym Autor uczestniczy.  

Gotowe teksty zostaną opublikowane po pozytywnym przejściu procesu recenzyjnego zgodnego 

z procedurą wydawniczą Wydawnictwa Instytutu Nauk Prawnych PAN.  
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